

نکات تکمیلی:

👉 گفتیم وقتی میتونیم با مجموعی از اعمال نیک ، شری رو از خودمون دور کنیم ، پس باید بتونیم سوار بر اعمال و گفتارمون باشیم.

👉 هر چی ارتعاشات بیشتر و نیک تر و قدرتمندتر ؛ دریافتی های بهتر و نیک تر و عظیم تر

👉 هر شکر ده برابر همیشه

تو نیم ساعت شکر کنی ، نیم ساعت میشه هزار و پونصدتا فکر

ضرب در ده بشه همیشه پونزده هزارتا فکر

تازه اگه بتونی شکر شاااد بکنی دو سه برابر میشه یعنی تقریبا سی هزارااا تا مثبت 😊

👉 شکر یکی از منفی سوزهای عجیبه 😊


ناشکری و ناسپاسی هم یکی از نعمت برترینهای جهانه 😊


👉 آیه 7 سوره ابراهیم : لئن شکرتم لازیدنکم


👉 اگه شکر کنی زیادش میکنم


👉 حتی اگه شکر لفظی رو بجا بیاری ولی بگی کاش این نعمت اینجوری نبود ، اونجوری بود


همون "کاش" اثر شکر رو کم میکنه

یادت باشه شکر خیلی سریع میتونه اثر اعمال منفی رو که ما تولید کردیم تو جهان از بین بیره 


یادت باشه ، شکر فقط لفظی نباشه ها ، بلکه شکر از ته قلب و با رضایت باشه 😊 


سخت ترین کار جهان برای آدمیزاد عوض کردن صفاتی هست که ارثی از خانواده بهش رسیده. 

یکی از اصل های عجیب زندگی اینه که بتونی با عملکرد هر لحظت و تفکرات بهتر خودت قدرت بهتر کسب کنی ، چون هر عمل ما کلام ما در جهان هستی بازتاب داره. 

ما باید بتونیم سوار اعمال و کلاممان باشیم ، هر چی به خودمان مسلط تر بشیم ، تولیدات بهتری هم از خودمون ارسال می کنیم ، یعنی دنیای آینده عالی تر 

در قرآن گفته : فمن يعمل مثقال ذره خیرا یره ، شرا یره 

شکر یکی از منفی سوزی های عجیب قانون انرژی 

ریشه تمام اعمال ، افکار و نیات نا خوب ما ناشکریه 

👉 اعمال ما مثبت :

- ۱- افزایش رزق ۲- افزایش سلامتی ۳- افزایش خوش خلقی اطرافیان ، نعمت دیگران ۴-
- افزایش طول عمر ۵- اتفاقات پر برکت تو زندگیت

👉 اعمال ما منفی :

- 1 - فقر ۲- مریضی ۳- بدرفتاری و خصوصیات اطرافیان ۴- کاهش عمر ۵- اتفاقات ناخوب

👉 اگه بتونی شکرگزاریتو قوی کنی

قدرت درونیت خیلی میره بالا.

👉 از ائمه داریم ایمان دو قسمته صبر و شکر.

👉 تو آیات قران خدا چهار جا میگه

"قلیل ما تشکرون" کم هستن شکرگزارا

👉 یادت باشه شکر تو چیزی رو به خدا اضافه نمیکنه ، هر کس شکر کرد به سودشه ، و هر

کس ناسپاسی کرد خدا بی نیاز کریمه

👉 خدا تو آیاتش میخواد به ما بگه من نعمتهای متفاوت بهت دادم ، تو چرا هی دیگرانو نگاه

میکنی ؟

چرااا چشمت به دست دیگرانه ؟

تو برای دریافت نعمت بیشتر احتیاج داری به شکرگزاری

👉 شکر راحت ترین عمله ، عملی بسیار پرسود

👉 شکر خیلی جذابه ، اما حواست باشه هدفت از شکرگزاری این نباشه که نعمتها تو زیاد کنی

هدف شکر اینه که ظرف روح بزرگ شه ، به اینصورت که حواست به خدا باشه و دهنده نعمت رو بشناسی

👉 میشه با شکرگزاری زندگی روحانی و معنوی پیدا کرد ، خدایا روزیمون کن 🙏

👉 تویی که میگی من همیشه شاکرم شکرت کو؟؟

شما که کنار هر کسی میشینی درد دل میکنی!

غم و غصه هاتو میگی!

از پا درد و شب نخوابیدنت میگی!

شکرت کو؟؟

چند تا الحمدلله هم که میگی همش غصه های زندگیت توشه!

بفرما شکرت کو؟؟

👉 چهرت که خوشحال نیست ، صوتت که شادی نداره ! شکرِت کو؟؟

👉 نیم ساعت از غم و غصه هات میگی ! خسته نمیشی ؟؟

بعد سه تا دونه شکر میکنی و اونو کافی میدونی؟؟

👉 روزانه هفتصد تا (تعداد خیلی زیاد) شکر کن ، شکرهای ریز ریز

👉 اصلا شکر عملی کن ، سرتو بذار رو سجده گونه هاتو بذار رو خاک شکر کن ، از امام صادق داریم کف دستاتو بذار رو گونه هات خدا رو شکر کن

👉 شکر روحیه رو قوی میکنه و ناشکری شدیداً روحیه رو ضعیف میکنه


👉 قویترین تفکر مثبت ، شکره

👉 میخوای فرزندت در زندگی قدرتمندانه ، مؤمنانه بره جلو و یکی از قدرتمندان عالم بشه؟

هم خودت شاکر باش

هم به بچه هات آموزش شکر بده


👉 از در میاد تو بلند بگو ؛ خدایا شکرِت که منو پدر یه بچه کردی که با چشمای قشنگش ، لب خندونش به من تمام انرژی رو برمیگردونه

با شکر ریز؛ 


ظرف روحت رو برا افزایش نعمت بزرگ کن


روح تو قوی کن



نعمتتو زیاد کن


وسوسه شیطان برای ناشکر کردن ما زیاده 


شیطون می‌گه من از همه طرف به آدم حمله میکنم ، بیشترشون شکرگزار نخواهند شد 

خدایا هر جا بهم اجازه شکر دادی خواستی نعمتم رو زیاد کنی خدایا شکرررت ، خدایا شکرررت 

لحظه به لحظه بر علیه شیطون حرکت کن 

خودتو عادت بده به زیاداد شکر کردن ، بذار تو وجودت این فلسفه شکل بگیره ، شکر کن 
فیکون میکنه 

اگه اگه شکر کنی خدا زیادش میکنه 

تو هر جای زندگیت داری رنج میکشی مال ناشکریده 

هر جایی نعمت کم شده یا شکر نکردی یا آه و ناله سرش زیاد کردی 🙅

پس بمحض اینکه نعمتی رو از دست دادی یا نعمت کم شد ، فکر کن کجا شکر نکردی؟ 😏

شکر این نعمتمو کرده بودم؟ 😞

به احتمال خیلی زیاد ناشکری کردی

با اخم بیدار شدن ناسپاسیه ❌

لحن غمگین ناسپاسیه ❌

درد دل ناسپاسیه ❌

و نعمتمون کم میشه !!